
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: C579D2BB-210E-446A-B074-2BAE26A5B611. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

122 680,00 122 680,00 122 680,00 0,00 122 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 180,00 110 180,00 110 180,00 0,00 110 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 680,00 122 680,00 122 680,00 0,00 122 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 180,00 110 180,00 110 180,00 0,00 110 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 680,00 122 680,00 122 680,00 0,00 122 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 180,00 110 180,00 110 180,00 0,00 110 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 106,02 9 765 106,02 9 327 101,00 7 990 174,00 1 336 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 106,02 9 765 106,02 9 327 101,00 7 990 174,00 1 336 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
7 305 536,02 7 285 536,02 6 929 401,00 6 228 521,00 700 880,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309 536,02 7 289 536,02 6 933 401,00 6 228 521,00 704 880,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
700 880,00 700 880,00 700 880,00 0,00 700 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 880,00 704 880,00 704 880,00 0,00 704 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
509 675,00 509 675,00 509 675,00 89 675,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 675,00 505 675,00 505 675,00 89 675,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

Dowożenie uczniów do
szkół

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

758

801

75818

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

B1PZB

80113

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 10 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: C579D2BB-210E-446A-B074-2BAE26A5B611. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 373 393,00 8 373 393,00 269 581,00 231 667,00 37 914,00 0,00 8 103 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 300,00 -3 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 300,00 3 300,00 3 300,00 1 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 373 393,00 8 373 393,00 271 581,00 232 967,00 38 614,00 0,00 8 101 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 343 958,00 2 343 958,00 168 699,00 145 138,00 23 561,00 0,00 2 175 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 958,00 2 343 958,00 170 699,00 145 138,00 25 561,00 0,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 561,00 23 561,00 23 561,00 0,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 561,00 25 561,00 25 561,00 0,00 25 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 259,00 2 175 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 173 259,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 043,00 261 043,00 37 343,00 30 447,00 6 896,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 043,00 261 043,00 37 343,00 31 747,00 5 596,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 896,00 6 896,00 6 896,00 0,00 6 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 447,00 30 447,00 30 447,00 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 747,00 31 747,00 31 747,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 432 200,00 1 407 000,00 1 406 300,00 181 166,00 1 225 134,00 0,00 700,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 200,00 1 414 000,00 1 413 300,00 181 166,00 1 232 134,00 0,00 700,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00
60 099,00 60 099,00 59 699,00 25 579,00 34 120,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 099,00 67 099,00 66 699,00 25 579,00 41 120,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 120,00 34 120,00 34 120,00 0,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 120,00 41 120,00 41 120,00 0,00 41 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

900

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

855

85502

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wspieranie rodziny

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

zwiększenie
po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

B3SOF

85504

B1PZB

B1WIP

90001

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: C579D2BB-210E-446A-B074-2BAE26A5B611. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

216 444,00 216 444,00 116 039,00 25 115,00 90 924,00 100 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
221 944,00 221 944,00 121 539,00 25 115,00 96 424,00 100 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 294,00 78 294,00 78 294,00 8 370,00 69 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 794,00 83 794,00 83 794,00 8 370,00 75 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 924,00 69 924,00 69 924,00 0,00 69 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 424,00 75 424,00 75 424,00 0,00 75 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 202 271,27 25 976 955,45 16 679 660,43 11 195 131,78 5 484 528,65 168 505,00 8 819 536,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82

-19 800,00 -19 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 800,00 19 800,00 19 800,00 1 300,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 202 271,27 25 976 955,45 16 681 660,43 11 196 431,78 5 485 228,65 168 505,00 8 817 536,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

Plan

4

Nazwa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 827 989,82
0,00

1 827 989,82
zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie
zwiększenie

Id: C579D2BB-210E-446A-B074-2BAE26A5B611. Podpisany Strona 3




